
На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
број 124/12)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 

објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о обустави отвореног поступка јавне набавке 

 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 

Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
 

Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
 

Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
 

Природа и обим услуга:  
Предмет јавне набавке је израда главног пројекта јавног осветљења раскрснице 
Сентандрејског пута (М-22.1) и Приморске улице у Новом Саду (редни број јавне 
набавке 83 – 13). 
 
Ознака из класификације делатности:   
нема 
 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
71242000 – израда пројеката и нацрта, процена трошкова 
 

Процењена вредност набавке:  
400.000,00 динара без ПДВ 
 

Број примљених понуда: 
2 (две) 
 

Подаци о понуђачима: 
ДОО ,,ШИДПРОЈЕКТ'' ШИД са подизвођачем ,,AB&CO GEOSYSTEMS'' ДОО НОВИ 
САД (за геодетске радове), број 2667/13 од 10.09.2013. године, чија је понуда 
примљена 25.09.2013. године у 8,23 часова и заведена код наручиоца под бројем 12-
9234-13/3.1; 
ДОО ,,СЕТ'' ШАБАЦ са подизвођачем ,,AB&CO GEOSYSTEMS'' ДОО НОВИ САД (за 
геодетске радове), број 7594/13/I од 24.09.2013. године, чија је понуда примљена 
25.09.2013. године у 9,37 часова и заведена код наручиоца под бројем 12-9234-
13/3.2; 
 
Разлог за обуставу поступка: 
Поднете понуде су неприхватљиве, те нису испуњени услови за доделу уговора. 
Применом члана 109. став 1 Закона о јавним набавкама поступак је обустављен.  
 

 
 



Када ће поступак бити поново спроведен: 
Спровешће се преговарачки поступак са објављивањем позива за подношење 
понуда у складу са чланом 35. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама у периоду 
новембар – децембар 2013. године. 
 


